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单位：万元

序号

序号序号

序号 单位

单位单位

单位 项目名称

项目名称项目名称

项目名称 下达金额

下达金额下达金额

下达金额 备注

备注备注

备注

合计

合计合计

合计 合计

合计合计

合计 9571.16

9571.169571.16

9571.16

一

一一

一 省直单位小计

省直单位小计省直单位小计

省直单位小计 4111

41114111

4111

1

11

1 广东省新闻出版广电局 2675

26752675

2675

省新闻出版广电局（版权

局）事业发展性支出

600

600600

600

350

350350

350

120

120120

120

50

5050

50

80

8080

80

省农村广播电视节目无线覆

盖工程

1020

10201020

1020

2017年已安排631万元，根

据2018年总体计划，2018年

计划安排1020万元。

开展全媒体影响力评估经费 370

370370

370

采用购买服务的形式，开展

全媒体影响力的评估工作。

2018年重大宣传任务专项经

费

210

210210

210

用于舆论导向、安全播出、

改革开放40周年等重点宣传

工作。

“走出去”展影经费 150

150150

150

组织参加境内外各类展会的

支出。

广东广播电视公益广告扶持

资金

300

300300

300

广东广播电视公益广告精品

采购、中国广电公益广告大

会及广东省广播电视公益广

告发展课题研究。

广东省版权产业经济贡献率

调研

25

2525

25

2

22

2 广东广播电视台 303.6

303.6303.6

303.6

境外电视监管经费 240

240240

240

广东省广播电视公益广告扶

持项目

43.6

43.643.6

43.6

2017年广东省广播电视节目

创新创优及社会主义核心价

值观动画短片扶持

20

2020

20

3

33

3 广东省新华发行集团

为农家书屋配备党的十九大

文件及学习辅导读物经费

198

198198

198

4

44

4 广东省广播电视技术中心

2018年省广播电视无线覆盖

工程运行维护费

421.2

421.2421.2

421.2

5

55

5 广东科技出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 43.5

43.543.5

43.5

6

66

6 广东经济出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 11

1111

11
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序号序号

序号 单位

单位单位

单位 项目名称

项目名称项目名称

项目名称 下达金额

下达金额下达金额

下达金额 备注

备注备注

备注

7

77

7 广东教育出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 18.6

18.618.6

18.6

8

88

8 广东科技出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 28.7

28.728.7

28.7

9

99

9

广东高等教育出版社有限

公司

省重点出版物扶持项目 47.4

47.447.4

47.4

10

1010

10

华南理工大学出版社有限

公司

省重点出版物扶持项目 20.8

20.820.8

20.8

11

1111

11

广东海燕电子音像出版社

有限公司

省重点出版物扶持项目 20

2020

20

12

1212

12

广东语言音像电子出版社

有限公司

省重点出版物扶持项目 19.1

19.119.1

19.1

13

1313

13

广州中山大学出版社有限

公司

省重点出版物扶持项目 28.4

28.428.4

28.4

14

1414

14 广东花城出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 18.7

18.718.7

18.7

15

1515

15

广州中山大学音像出版社

有限公司

省重点出版物扶持项目 15

1515

15

16

1616

16 广东人民出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 23

2323

23

17

1717

17

广东新世纪出版社有限公

司

省重点出版物扶持项目 19.1

19.119.1

19.1

18

1818

18

华南理工大学出版社有限

公司

省重点出版物扶持项目 10.8

10.810.8

10.8

19

1919

19

华南理工大学出版社有限

公司

省重点出版物扶持项目 10

1010

10

20

2020

20 广东人民出版社有限公司 省重点出版物扶持项目 38.3

38.338.3

38.3

21

2121

21

广东新世纪出版社有限公

司

省重点出版物扶持项目 15

1515

15

22

2222

22

广东高等教育出版社有限

公司

省重点出版物扶持项目 19.2

19.219.2

19.2

23

2323

23 太平洋影音公司 省重点出版物扶持项目 49.6

49.649.6

49.6

24

2424

24 广州美术学院

2017年广东省广播电视节目

创新创优及社会主义核心价

值观动画短片扶持

54

5454

54

25

2525

25 广东第二师范学院

2017年广东省广播电视节目

创新创优及社会主义核心价

值观动画短片扶持

3

33

3

二

二二

二 地级市小计

地级市小计地级市小计

地级市小计 3142.62

3142.623142.62

3142.62

1

11

1 广州市 158.7

158.7158.7

158.7

2

22

2 深圳市 309.8

309.8309.8

309.8

3

33

3 珠海市 97.7

97.797.7

97.7

4

44

4 汕头市 191.14

191.14191.14

191.14

5

55

5 佛山市 78.1

78.178.1

78.1

6

66

6 韶关市 306.64

306.64306.64

306.64

7

77

7 河源市 161.64

161.64161.64

161.64

8

88

8 梅州市 175.84

175.84175.84

175.84

9

99

9 惠州市 249.1

249.1249.1

249.1

10

1010

10 汕尾市 67.66

67.6667.66

67.66

11

1111

11 东莞市 18

1818

18
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序号

序号序号

序号 单位

单位单位

单位 项目名称

项目名称项目名称

项目名称 下达金额

下达金额下达金额

下达金额 备注

备注备注

备注

12

1212

12 中山市 104.5

104.5104.5

104.5

13

1313

13 江门市 199.5

199.5199.5

199.5

14

1414

14 阳江市 111.98

111.98111.98

111.98

15

1515

15 湛江市 158.22

158.22158.22

158.22

16

1616

16 茂名市 164.56

164.56164.56

164.56

17

1717

17 肇庆市 125

125125

125

18

1818

18 清远市 179.22

179.22179.22

179.22

19

1919

19 潮州市 77.32

77.3277.32

77.32

20

2020

20 揭阳市 101.2

101.2101.2

101.2

21

2121

21 云浮市 106.8

106.8106.8

106.8

三

三三

三 省直管县小计

省直管县小计省直管县小计

省直管县小计 2317.54

2317.542317.54

2317.54

1

11

1 顺德区 16

1616

16

2

22

2 韶关市南雄市 79.92

79.9279.92

79.92

3

33

3 韶关市仁化县 54.88

54.8854.88

54.88

4

44

4 韶关市乳源县 51.48

51.4851.48

51.48

5

55

5 韶关市翁源县 64.72

64.7264.72

64.72

6

66

6 河源市紫金县 65.52

65.5265.52

65.52

7

77

7 河源市龙川县 105.6

105.6105.6

105.6

8

88

8 河源市连平县 174.36

174.36174.36

174.36

9

99

9 梅州市兴宁市 136.2

136.2136.2

136.2

10

1010

10 梅州市五华县 125.88

125.88125.88

125.88

11

1111

11 梅州市丰顺县 116.64

116.64116.64

116.64

12

1212

12 梅州市大埔县 88.8

88.888.8

88.8

13

1313

13 肇庆市封开县 72.72

72.7272.72

72.72

14

1414

14 肇庆市怀集县 101.24

101.24101.24

101.24

15

1515

15 肇庆市德庆县 70

7070

70

16

1616

16 肇庆市广宁县 65.44

65.4465.44

65.44

17

1717

17 惠州市博罗县 106.44

106.44106.44

106.44

18

1818

18 阳江市阳春县 117.16

117.16117.16

117.16

19

1919

19 湛江市徐闻县 71.52

71.5271.52

71.52

20

2020

20 湛江市廉江市 30

3030

30

21

2121

21 湛江市雷州市 79.7

79.779.7

79.7

22

2222

22 茂名市高州市 35

3535

35

23

2323

23 茂名市化州市 27

2727

27

24

2424

24 清远市英德市 81.2

81.281.2

81.2

25

2525

25 清远市连山县 28

2828

28

26

2626

26 清远市连南县 38

3838

38

27

2727

27 潮州市饶平县 35.2

35.235.2

35.2

28

2828

28 揭阳市普宁市 27

2727

27

29

2929

29 揭阳市揭西县 27

2727

27

30

3030

30 揭阳市惠来县 30

3030

30

31

3131

31 云浮市罗定市 27

2727

27

32

3232

32 云浮市新兴县 27

2727

27

33

3333

33 汕头市南澳县 34.92

34.9234.92

34.92

34

3434

34 汕尾市陆河县 28

2828

28

35

3535

35 汕尾市陆丰市 57

5757

57
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36

3636

36 汕尾市海丰县 21

2121

21
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